
Förening Öppen V55 V75 Kontaktperson Mailadress Telefonnummer
TRÖDJE (TDJ) 1 Path Lindgren path.lindgren@gmail.com 070-6205858
KLOTSKALLARNA (KLO) 2 Torbjörn Blomberg toblo@hotmail.se 070-6721373
SÖRBYÄNGENS (SÖR) 1 Birgitta Rasmusson gittan.rasmusson@telia.com 070-3007705
GRIPSHOLM (GRI) 1 Jan Borgö janborgo@gmail.com 073-7361867
MALMKÖPINGS (MAL) 1 Kjell Ahlbin kjellahlbin1@gmail.com 070-3848552
UPSALA (UPS) 1 2 Inga Stenbrink inga.stenbrink39@gmail.com 073-2466956
ESPLANAD (ESP) 1 Karl-Gunnar Bergman kallebergman52@gmail.com 070-6981613
SVÄRDSJÖ (SVÄ) 1 Johan Westling johan.westling@ncc.se 070-0887649
MORA-ORSA  (MOR) 1 Bo Ögrim nellybo.ogrim@gmail.com 070-2422431
PANG (PAN) 3 1 Solveig Törnqvist pangpetanque@gmail.com 070-2138636
VÄSTERÅS (VBK) 1 1 1 Tommy Aroseus eller Susanne Fromellbouleklubben@gmail.com 072-2529914 / 07-07904001
KLOTSKALLARNA (KLO) 3 Kjell Karlsson kjellkarlsson7@hotmail.com 0705109198
FLENS  (FLE) 1 1 Bo Ekberg flensbouleforening@hotmail.com0703238280
018 (018) 1 Tomas Ruudh tomasruudh@gmail.com 070-5376003
ESKILSTUNA (EBP) 1 Eric Ericsson eric@bouleclinic.nu 070-2440356 
NÄS IF (NÄS) 1 Kjell Karlsson kjellkarlsson7@hotmail.com 0705109198
LA   BOULE JOYEUSE, (LBJ) 1 Håkan Nilsson lbjgavle@gmail.com 070-4545137
BOLLNÄS (BLK) 1 Källbjörn Mickelsson kallbjorn@nybegbil.se 0706471055
018 (018) 1 Dick Elfström Dicko.Elfstrom@gmail.com 0736766784
LEKSAND (LEK) 1 Sture Lundström brorsture@telia.com 070-2675512
FALU BOULE (FFB) 1 Keith Hawkins hawkinskeith48@yahoo.com 0725322225

Antal 5 17 10




